
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025
DIAS DEL PERIODO: 31
NUMERO DE CLIENTE: 038618799
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO AGUA POTABLE 20% BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

HIGUERA 70 EJECUTIVO: MARIA ISABEL  NUÑEZ ESPARZA
COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: OBLATOS 333-6446499
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. CIRCUNVALACION OBLATOS 2070 OBLATOS
C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44700
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0386187990101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900033944899
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2025

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.57 %
RENDIMIENTOS $ 3,565.35
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 828,528.78 $ 3,800,687.43 $ 4,584,577.00 $ 44,639.21

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 517,421.98 $ 517,421.98 31 031 8.0020 % 8.0020 % 8.0020 % 8.0020 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0386187990101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 828,528.78
16 ENE 2245263 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 386187160101(BI-224526301996 $ 1,136,501.22 $ 1,965,030.00

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO AGUA POTABLE
16 ENE 2934070 ENVÍO SPEI:PAGO A FIDEICOMISO BANCO MONEX CR009(BI- ) $ 1,965,030.00 $ 0.00

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BMONEX
BENEFICIARIO:FIDEICOMISO F1602 BANCO MONEX
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:112180000026098817
REFERENCIA:150125 HORA:11:57:10
CLAVE DE RASTREO:BB293407020623

29 ENE 1859941 DEPÓSITO SPEI:DISPERSION DE COBROS TERCEROS MAYO 2024 $ 1,593.72 $ 1,593.72
INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA
CUENTA ORDENANTE:021320040457470863
REFERENCIA:290125
HORA:13:34:20
CLAVE DE RASTREO:HSBC388189

29 ENE 1859941 DEPÓSITO SPEI:DISPERSION DE COBROS TERCEROS ABRIL 2024 $ 7,337.19 $ 8,930.91
INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA
CUENTA ORDENANTE:021320040457470863
REFERENCIA:290125
HORA:13:34:22
CLAVE DE RASTREO:HSBC388188

29 ENE 4205603 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 53966500201(BI-42056 $ 2,619,547.00 $ 2,628,477.91
ORDENANTE:   MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO (BI-420560315



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 038618799

R.F.C. MTZ850101889

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 6

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29 ENE 1860157 DEPÓSITO SPEI:DISP INGRESOS ABRIL 24 $ 7,928.26 $ 2,636,406.17
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:290125
HORA:15:28:30
CLAVE DE RASTREO:085904709354302955

29 ENE 1860159 DEPÓSITO SPEI:DISP INGRESOS ABRIL 24 $ 18,240.75 $ 2,654,646.92
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:290125
HORA:15:29:54
CLAVE DE RASTREO:085904722714302951

29 ENE 1860164 DEPÓSITO SPEI:DISP INGRESOS MAYO 24 $ 2,671.54 $ 2,657,318.46
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:290125
HORA:15:32:16
CLAVE DE RASTREO:085904745024302952

29 ENE 1860167 DEPÓSITO SPEI:DISP INGRESOS MAYO 24 $ 3,302.40 $ 2,660,620.86
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:290125
HORA:15:34:42
CLAVE DE RASTREO:085904767694302956

30 ENE 1098300 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244220(BI-EFERENCIADO) $ 15,783.00 $ 2,644,837.86
30 ENE 1213010 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 14,669.00 $ 2,630,168.86
30 ENE 1141140 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244340(BI-EFERENCIADO) $ 4,057.00 $ 2,626,111.86
30 ENE 1098320 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244220(BI-EFERENCIADO) $ 10,877.00 $ 2,615,234.86
30 ENE 1163500 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244370(BI-EFERENCIADO) $ 81,132.00 $ 2,534,102.86
30 ENE 4933903 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311070(BI-EFERENCIADO) $ 25,861.00 $ 2,508,241.86
30 ENE 1141220 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244340(BI-EFERENCIADO) $ 28,227.00 $ 2,480,014.86
30 ENE 5149703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311120(BI-EFERENCIADO) $ 34,143.00 $ 2,445,871.86
30 ENE 4934103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311070(BI-EFERENCIADO) $ 50,707.00 $ 2,395,164.86
30 ENE 1368200 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194360(BI-EFERENCIADO) $ 16,473.00 $ 2,378,691.86
30 ENE 1071850 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244160(BI-EFERENCIADO) $ 12,122.00 $ 2,366,569.86
30 ENE 1096720 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244190(BI-EFERENCIADO) $ 17,740.00 $ 2,348,829.86
30 ENE 1092310 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244250(BI-EFERENCIADO) $ 23,675.00 $ 2,325,154.86
30 ENE 2469303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310770(BI-EFERENCIADO) $ 226,464.00 $ 2,098,690.86
30 ENE 2463703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310670(BI-EFERENCIADO) $ 138,812.00 $ 1,959,878.86
30 ENE 1213110 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 138,812.00 $ 1,821,066.86
30 ENE 2568703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310720(BI-EFERENCIADO) $ 12,877.00 $ 1,808,189.86
30 ENE 1790752 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194318(BI-EFERENCIADO) $ 2,028.00 $ 1,806,161.86
30 ENE 1098520 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244220(BI-EFERENCIADO) $ 19,259.00 $ 1,786,902.86
30 ENE 1196780 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 99,474.00 $ 1,687,428.86
30 ENE 1096860 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244190(BI-EFERENCIADO) $ 17,741.00 $ 1,669,687.86
30 ENE 1092430 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244250(BI-EFERENCIADO) $ 3,343.00 $ 1,666,344.86
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30 ENE 4941503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311020(BI-EFERENCIADO) $ 4,226.00 $ 1,662,118.86
30 ENE 5012503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310970(BI-EFERENCIADO) $ 16,902.00 $ 1,645,216.86
30 ENE 4784303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310920(BI-EFERENCIADO) $ 59,159.00 $ 1,586,057.86
30 ENE 2465303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310670(BI-EFERENCIADO) $ 76,061.00 $ 1,509,996.86
30 ENE 2580303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310870(BI-EFERENCIADO) $ 7,099.00 $ 1,502,897.86
30 ENE 1072030 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244160(BI-EFERENCIADO) $ 14,350.00 $ 1,488,547.86
30 ENE 1368400 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194360(BI-EFERENCIADO) $ 53,211.00 $ 1,435,336.86
30 ENE 2570503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310720(BI-EFERENCIADO) $ 16,558.00 $ 1,418,778.86
30 ENE 2471303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310770(BI-EFERENCIADO) $ 8,516.00 $ 1,410,262.86
30 ENE 4785303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310920(BI-EFERENCIADO) $ 16,558.00 $ 1,393,704.86
30 ENE 4936503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311070(BI-EFERENCIADO) $ 14,867.00 $ 1,378,837.86
30 ENE 1098620 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244220(BI-EFERENCIADO) $ 34,302.00 $ 1,344,535.86
30 ENE 5152103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311120(BI-EFERENCIADO) $ 18,144.00 $ 1,326,391.86
30 ENE 1213350 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 14,350.00 $ 1,312,041.86
30 ENE 1196920 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 17,698.00 $ 1,294,343.86
30 ENE 2472303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310770(BI-EFERENCIADO) $ 31,557.00 $ 1,262,786.86
30 ENE 2451503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310820(BI-EFERENCIADO) $ 180,385.00 $ 1,082,401.86
30 ENE 1072170 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244160(BI-EFERENCIADO) $ 7,253.00 $ 1,075,148.86
30 ENE 2473303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310770(BI-EFERENCIADO) $ 98,034.00 $ 977,114.86
30 ENE 2452503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310820(BI-EFERENCIADO) $ 8,451.00 $ 968,663.86
30 ENE 1213510 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 25,354.00 $ 943,309.86
30 ENE 2452703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310820(BI-EFERENCIADO) $ 21,277.00 $ 922,032.86
30 ENE 4787303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310920(BI-EFERENCIADO) $ 11,578.00 $ 910,454.86
31 ENE 2481903 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310670(BI-EFERENCIADO) $ 16,902.00 $ 893,552.86
31 ENE 1180480 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 8,201.00 $ 885,351.86
31 ENE 1198540 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 42,256.00 $ 843,095.86
31 ENE 1198560 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 3,042.00 $ 840,053.86
31 ENE 5168903 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311120(BI-EFERENCIADO) $ 13,522.00 $ 826,531.86
31 ENE 2587103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310720(BI-EFERENCIADO) $ 13,099.00 $ 813,432.86
31 ENE 5030103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310970(BI-EFERENCIADO) $ 9,296.00 $ 804,136.86
31 ENE 1180520 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 1,690.00 $ 802,446.86
31 ENE 2482703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310670(BI-EFERENCIADO) $ 33,449.00 $ 768,997.86
31 ENE 2587703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310720(BI-EFERENCIADO) $ 4,564.00 $ 764,433.86
31 ENE 1215030 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 162,851.00 $ 601,582.86
31 ENE 2467503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310820(BI-EFERENCIADO) $ 88,231.00 $ 513,351.86
31 ENE 1790940 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194318(BI-EFERENCIADO) $ 10,207.00 $ 503,144.86
31 ENE 4954103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311070(BI-EFERENCIADO) $ 10,207.00 $ 492,937.86
31 ENE 2483503 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310670(BI-EFERENCIADO) $ 92,541.00 $ 400,396.86
31 ENE 1371060 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194360(BI-EFERENCIADO) $ 16,657.00 $ 383,739.86
31 ENE 2498103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310770(BI-EFERENCIADO) $ 16,657.00 $ 367,082.86
31 ENE 2607303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310870(BI-EFERENCIADO) $ 12,877.00 $ 354,205.86
31 ENE 4963103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311070(BI-EFERENCIADO) $ 6,341.00 $ 347,864.86
31 ENE 2599903 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310720(BI-EFERENCIADO) $ 18,410.00 $ 329,454.86
31 ENE 2609703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310870(BI-EFERENCIADO) $ 16,041.00 $ 313,413.86
31 ENE 2479303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310820(BI-EFERENCIADO) $ 1,236.00 $ 312,177.86
31 ENE 1181800 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 6,768.00 $ 305,409.86
31 ENE 1216290 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 17,934.00 $ 287,475.86
31 ENE 1199840 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 7,275.00 $ 280,200.86
31 ENE 1371360 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194360(BI-EFERENCIADO) $ 102,970.00 $ 177,230.86
31 ENE 2610303 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310870(BI-EFERENCIADO) $ 91,125.00 $ 86,105.86
31 ENE 4966103 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311070(BI-EFERENCIADO) $ 7,808.00 $ 78,297.86
31 ENE 1099980 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244190(BI-EFERENCIADO) $ 9,924.00 $ 68,373.86
31 ENE 2610703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310870(BI-EFERENCIADO) $ 2,388.00 $ 65,985.86
31 ENE 4972703 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 311020(BI-EFERENCIADO) $ 3,068.00 $ 62,917.86
31 ENE 4815903 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 310920(BI-EFERENCIADO) $ 10,922.00 $ 51,995.86
31 ENE 1791068 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194318(BI-EFERENCIADO) $ 10,922.00 $ 41,073.86
31 ENE        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 3,565.35 $ 44,639.21

SALDO TOTAL* $ 44,639.21
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 88



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO INICIAL        $ 828,528.78 
DEPOSITOS $ 3,800,687.43 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00

$ 4,584,577.00

$ 44,639.21

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CODIGO

jcbZQ4cNguCSwFDrT5CsJpi9hETB:jcbZ
ZlXZL7h0EL6Tbc5xpus3Lw36u77b8ZlXZ
accRUwWxvWTXywRuSZuQPvvTRQXvRzbzR
bX:91QJOUI;ZuJoytTqqAfCtT;JerTAIR
d1LSqa1qmZM09y1xToi6xpCWkG9pb2Z5X
KLVMlVmb4nN;AKX:HTN5RcRtIkRovHrq2
KBDflDrdSu8fa;4xPJgYlItjWOMKfQyV0
6Od8fpfuIw91q:MtEV4Ito78d8vb1MP5X
o8wbPegn:jYj6rlc2piS3X3alCAxJ6ba0
dcqptpZAErBWtVqmEV64aWPeKwVcvAsr2
d1jbu0wEYvD7AMVjbxl;LMIAYYLsjbxm0
1lwqiXOuBrgb19LxpYtQsTCr7LGWwqw5P
mnNWwbAOuBNriXAZlPk24CLGdtD83E9h8
PZN9oB7u4;nE0sosuu6AVkEt;H5:bYSJR
z8;RExZQcqDJnDEq9hZTiv8VS1Y6Ytqc0
0Tcq65YyFDRzJJXtlp7qAeJ;v8;clCU5R
N5Pcpn;U;HZeZpiL0SA6npIvuFAXxLJg8
YPaqurZVXnVzcQML2WAx5jzUwHRJDT;I2
9fBb:CkyyrF3u6;sCf9EIplSuPhNCCuS8
rpp:S4zIFcj9XRBZ8yq22R09U17QZ8ZIR
ZoZZohTM:F9qzDmzfxiTDOAGvgNuidbU0
vppXzpLzhzPzXpLLhPXhDzT4LtHt08vH0

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000709279870 00001000000710052019 2025-02-01T19:02:18 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2025-02-01T20:30:55 G03 45640
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 98F3D823-126B-4E59-8ECE-EEFCE5110635 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
QmeZv7KTPBmJV/g8Yg9sofULJwUDUxRLDWbdWqrxeNGCFCPJy5yDc9wafBDiSh2dm2Ph9Lw9cWMICWMfAwpTQndPuqCrhMwIaoq+zPOV2+H91FW
V9OCcm9Rj/QbIrFL/8HOtFuGdH6a77neTR6fkmrJnxOVvqoj4hQt1Zu5FxzHP+B/+HgZgKxWq5LUDryM7H+fu6TcOHGuvspvuwY6RHuCi40vDNba7klMD4
xL+VW7OqH2takkeE8NRwOPryqowjwHeCC5/8Te64dFcXSOGvoWb/xcZinSMYG2rn9DgudCuEzB10a7Y/Tqmp37Fsl0+4CKzLYypLguksdPuTNsTTw==

SELLO DIGITAL
KE1FWEu8XOXNhIfRvLzpHB0EfsAdqafip5C0iLJrbl+SzGtRqJRh72i5eE5zpWeXptgA3K7jVJ3hFRUBLdJdKxxJNd6/O38C22V2ix4y2jY16FMdlL+QD5Atyl
KEtuERpEjgLYVH/hN+jLNvq/G2OunCepkvPt/Brq7jB6sGQ/hGqc4IjPbCrnhtxhbDfDcQ7SltvDBew7gQ8uG24utxM3N0d9gAgBJ6o9d3h/uAFDNyBr9pqWEf
ufMjBr9Q0p6bEN43L0kL9HvoUsoyhI0b3HQgYSz1JiVhoP1SXZB4g+cMQhAhV8n94ISrz+rv4v9XgobraYhYitS9xJDYF93oAg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|98F3D823-126B-4E59-8ECE-EEFCE5110635|2025-02-01T20:30:55|SFE0807172W8|KE1FWEu8XOXNhIfRvLzpHB0EfsAdqafip5C0iLJrbl+SzGtRqJ
Rh72i5eE5zpWeXptgA3K7jVJ3hFRUBLdJdKxxJNd6/O38C22V2ix4y2jY16FMdlL+QD5AtylKEtuERpEjgLYVH/hN+jLNvq/G2OunCepkvPt/Brq7jB6sGQ/hGq

c4IjPbC||

RESUMEN DE COMISIONES
  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION
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RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 038618799

R.F.C. MTZ850101889

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


